
Zápis č. 9 
 

z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Královice, 
konaného dne 1.listopadu 2006 v 18.00 hod. 

v zasedací místnosti Obecního úřadu Královice 
 
Přítomni : 6 členů OZ – Ing. Šofr, p.Rajdlík, P.Valenta, p.Kalík, p.Hrdlička, P.Hybš 
 
Možnosti zúčastnit se jednání využili 2 občané. 
 
Program jednání : 
 

1. Složení slibu zvolenými členy zastupitelstva 
2. Volba starosty a místostarosty 
3. Volba předsedy Kontrolního a Finančního výboru 
4. Jednací řád zastupitelstva 
5. Diskuse 
6. Závěr 

 
Návrh ověřovatelů zápisu : Kalík Jan, Valenta Petr 
Zapisovatel : Hniličková 
 
Předsedající zastupitelstva Ing. Šofr zahájil zasedání uvítáním přítomných a prohlásil 
zasedání za usnášení schopné – je přítomno všech 6 zvolených členů obecního 
zastupitelstva. 
 
Program zasedání a ověřovatelé zápisu vyli schváleni všemi přítomnými zastupiteli. 
 
 

1. Složení slibu zvolenými členy obecního zastupitelstva 
 
 
Zapisovatelka pí Hniličková přečetla slib. 
Členové obecního zastupitelstva složili slib do rukou předsedajícího podáním ruky a 
podpisem na slibové listině. 
 
 

2. Volba starosty obce 
 
 
Předsedající navrhl způsob veřejného hlasování.  Hlasování : 6 hlasů pro 
Předsedající vyzval přítomné zastupitele k podání návrhu na funkci starosty. Pan Kalík 
navrhl Ing. Šofra Luďka. Předsedající se dotázal na doplňující návrhy. Doplňující návrhy 
podány nebyly, Ing. Šofr svůj souhlas s kandidaturou potvrdil. 
Hlasování : 5 hlasů pro, 1 zastupitel se zdržel hlasování . 
 
 
 
 
 



              Volba místostarosty obce 
 
Pan Valenta předložil návrh na funkci místostarosty obce – pana Václava Rajdlíka. 
Starosta Ing. Šofr se dotázal na doplňující návrhy a otázal se kandidáta zda 
s kandidaturou souhlasí. 
Doplňující návrhy podány nebyly, pan Václav Rajdlík svůj souhlas s kandidaturou potvrdil. 
Hlasování : 5 hlasů pro, 1 zastupitel se zdržel hlasování 
 
 

3. Volba předsedy Kontrolního výboru 
 
Starosta předložil návrh na funkci předsedy Kontrolního výboru – pan Hrdlička Jiří. 
Starosta Ing. Šofr se dotázal na doplňující návrhy a otázal se kandidáta zda 
s kandidaturou souhlasí. 
Doplňující návrhy podány nebyly, pan Jiří Hrdlička svůj souhlas s kandidaturou potvrdil. 
Hlasování : 5 hlasů pro, 1 zastupitel se zdržel hlasování 
 
 
            Volba předsedy Finančního výboru 
 
Starosta předložil návrh na funkci předsedy Kontrolního výboru – pan Valenta Petr. 
Starosta Ing. Šofr se dotázal na doplňující návrhy a otázal se kandidáta zda 
s kandidaturou souhlasí. 
Doplňující návrhy podány nebyly, pan Valenta Petr svůj souhlas s kandidaturou potvrdil. 
Hlasování : 5 hlasů pro, 1 zastupitel se zdržel hlasování 
 
 

4. Jednací řád Zastupitelstva 
 
Připravený Jednací řád zastupitelstva byl předán zastupitelům k seznámení a bude 
schválen na příštím zasedání, dne 13.12.2006. 
 

5. Diskuse 
 
Diskuse se nezúčastnil žádný zastupitel ani občan. 
 

 
Zapsala . Hniličková 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu :          ………….........................                   …………………………… 
                                                Kalík Jan v.r.                                         Valenta Petr v.r. 
 
 
Starosta                              Ing. Luděk Šofr v.r. ….................... 

 

 

 
 



Usnesení  č.1 
 

z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Královice, 
konaného dne 1.11.2006 

 
 
 
 

Obecní zastupitelstvo po projednání : 
 

a) zvolilo v souladu s § 84 odst.1,písm.1) zákona o obcích : 
   
 

starostu obce Královice :                    Ing. Šofr Luděk 
 
a 
 
místostarostu obce Královice :          Rajdlík Václav 

 
 

 
 

b) bere na vědomí : 
 

1. složení slibu všech členů zastupitelstva podle § 69 odst. 2 zákona o obcích. 
 
 
 
 
 
 
 
 
-----------------------------                                                                       ---------------------------- 
 Ing. Šofr Luděk v.r.                                                                            Rajdlík Václav v.r. 
       starosta                                                                                          místostarosta       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Usnesení   č.2 
 

z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Královice, 
konaného dne 1.11.2006 

 
 
 
 
V souladu s ustanovením § 84 odst.2 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, zastupitelstvo obce : 
 
1. zřizuje :                          a)  finanční výbor 
 

b) kontrolní výbor 
 
 
2. jmenuje do funkce :   a)  předsedu finančního výboru :  Valenta Petr 
 
                                      b)  členy finančního výboru :          Kalík Jan 
 
                                                                                             Valentová Lenka 
 
 

       c) předsedu kontrolního výboru :  Hrdlička Jiří 
 

                                       d) členy kontrolního výboru           Hybš František 
 
                                                                                              Vojtěch Pavel 
 
                                                                                            
 
Ve své činnosti se výbory řídí zákonem č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, dalšími zákony a stanovenou náplní činnosti výboru. 
 
 
 
 
 
 
---------------------------------                                                            -------------------------------- 
  Ing.Šofr Luděk  v.r.                                                                       Rajdlík Václav v.r. 
          starosta                                                                                  místostarosta 


